
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

   

О признании  утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 21 августа 2014 года № 226/3 «Об утверждении  Положения о 

порядке и формах участия муниципального образования «Сарапульский район» в 

муниципально-частном партнерстве при реализации инвестиционных проектов» 

 

 

Рассмотрев протест прокуратура Сарапульского района от 06.05.2016 №42-2016, в 

связи с принятием Федерального закона №224-ФЗ от 13.07.2015 г «О государственно-

частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 21 августа 2014 года № 226/3 «Об утверждении  

Положения о порядке и формах участия муниципального образования «Сарапульский 

район» в муниципально-частном партнерстве при реализации инвестиционных 

проектов». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район»                                       И.В.Асабин 

 

 

     

с. Сигаево 

23 июня 2016г. 

№ 381/15 
 

 

 

 

 


